[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2625/2017

Ementa: Efetuar troca de lâmpada de poste localizado na Rua itaiu no bairro São Bento do Recreio.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar troca de lâmpada de poste localizado na Rua Itaiu, defronte a EMEI, no bairro São Bento do Recreio.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.
.

Valinhos, 16 de Outubro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2625

/

2017

Ementa

:

Efetuar

troca de lâmpada de poste

localizado na

Rua itaiu

no bairro

São Bento

do Recreio

.

Senhor Presidente:

O v

ereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

·

Efetuar

troca de lâmpada de poste localizado na

Rua I

taiu

,

defronte a

EMEI

,

no bairro

São Bento do Recreio

.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitar providências.

.

Valinhos, 16

de

Outubro

de 2017.

F

ranklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2625 / 2017         Ementa :   Efetuar  troca de lâmpada de poste  localizado na  Rua itaiu   no bairro  São Bento  do Recreio .           Senhor Presidente:             O v ereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal a seguinte indicação:        Efetuar  troca de lâmpada de poste localizado na  Rua I taiu ,  defronte a  EMEI ,   no bairro  São Bento do Recreio .        Justificativa:           Moradores dessa região procuraram este vereador para  solicitar providências.   .       Valinhos, 16   de  Outubro   de 2017.           F ranklin Duarte de Lima   Vereador